Акционерное общество

«Интер РАО – Электрогенерация»

Акционерное общество

«Ремонтно-сервисное предприятие тепловых и

подземных коммуникаций Костромской ГРЭС»

(АО «РСП ТПК КГРЭС»)
Тел/Факс: (49453) 5-27-27,  e-mail: zakupki.rsp-tpk@yandex.ru

Протокол № 82 от «19» апреля 2019 г.

заседания Закупочной комиссии об отказе от дальнейшего проведения  в открытом запросе предложений в электронной

форме                                                      Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________

ПРОТОКОЛ

об отказе от дальнейшего проведения открытого запроса предложений в электронной форме на

право заключения договора на «Ремонт отмостки артезианских скважин 1,2,3б,4б,6б,7,8н»

г. Волгореченск

Номер Протокола: № 82

Дата/время проведения заседания: «19» апреля 2019 г. 14:30 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «19»  апреля 2019 г.

Начальная (максимальная) цена: 151 990,00 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП нет

ПОВЕСТКА:

Об отказе от дальнейшего проведения открытого запроса предложений в электронной форме на

право заключения договора на «Ремонт отмостки артезианских скважин 1,2,3б,4б,6б,7,8н».

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос: Об отказе от дальнейшего проведения открытого запроса предложений в электронной

форме на право заключения договора на «Ремонт отмостки артезианских скважин

1,2,3б,4б,6б,7,8н».

РЕШИЛИ:

1. Отказаться от дальнейшего проведения открытого запроса предложений в электронной

форме на право заключения договора на «Ремонт отмостки артезианских скважин

1,2,3б,4б,6б,7,8н».